
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.12.2021 № 680 
 

Об установлении стоимости проезда пассажиров  

автомобильным транспортом в маршрутных автобусах 

 регулярного сообщения в границах Коченевского района 

 

В соответствии с постановлением администрации Коченевского района 

от №694 от 28.12.2020  «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района  от 15.12.2016 № 648» и приказом 

департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2021 года № 340-

ТС «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по 

муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим 

транспортом на территории Новосибирской области и о признании 

утратившими силу приказов департамента по тарифам Новосибирской 

области от 25.11.2019 № 467-ТС, от 30.11.2020 № 367-ТС»»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить с 15 декабря 2021 года стоимость проезда пассажиров 

автомобильным транспортом на маршрутных автобусах регулярного 

сообщения в границах Коченевского района, осуществляемого МУП 

«Коченевское АТП» согласно приложению. 

2.Директору МУП «Коченевское АТП» (Гаппель В.В.) обеспечить 

контроль за установленными тарифами. 

         3.Постановление администрации района от 29.12.2020 № 702 «Об 

установлении стоимости проезда пассажиров автомобильным транспортом в 

маршрутных автобусах регулярного сообщения в границах Коченевского 

района» признать утратившими силу с 15 декабря 2021 года. 

4.Информационно-аналитическому отделу администрации района                  

(Севостьянова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете                        

«Коченевские вести» и разместить на сайте администрации района. 

          5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации В.Н. Игошина.  

 
 

      Глава  района                                                            Е.П. Антипов 

 

 
Шабалина Н.В., 

Главный  специалист ОТДХиГ 

 



                                                                                                                                      Приложение утверждено 

 постановлением администрации 

Коченевского района 

Новосибирской области 

от 14.12.2021 № 680 

 

Стоимость проезда пассажиров и багажа автомобильным транспортом на маршрутных 

автобусах регулярного сообщения в границах Коченевского района  

 
 

    

П/п Маршрут 
Пробег, 

км 

Стоимост

ь проезда 

(с пониж. 

зональног

о 

коэффици

ента) 

(руб.) 

Стоимость 

проезда (без 

зонального 

понижения) 

(руб.) 

Стоимость 

провоза 

багажа 

(руб.) 

  
1. Коченево - Ермиловка (№ 2, 2а, 2б) 

      

1 Коченево - Семеновский 27,5 60 72 12 

2 Коченево - Новомихайловка 40,2 81 105 16 

3 Коченево - Ермиловка 55,8 94 130 19 

4 Семеновский - Новомихайловка 12,7 32 33 6 

5 Семеновский - Ермиловка 28,3 62 74 12 

6 Новомихайловка - Ермиловка 15,6 38 41 8 

  
2. Коченево - Крутологово (№ 3)   

      

7 Коченево -Новоотрубное 17,4 41 45 8 

8 Коченево - Вахрущево 32,4 69 84 14 

9 Коченево - Крутологово 40,2 81 105 16 

10 Новоотрубное - Вахрущево 15,3 37 40 7 

11 Новоотрубное - Крутологово 22,8 52 59 10 

12 Вахрущево - Крутологово 7,8 20 20 4 

  
3. Коченево - Молот (№ 4, 4а)   

      

13 Коченево - Троицк 16 38 42 8 

14 Коченево - Кремлевка 28 61 73 12 

15 Коченево - Первомайка 31 67 81 13 

16 Коченево - Молот 45,7 88 119 18 

17 Троицк - Кремлевка 12 30 26 6 

18 Троицк - Первомайка 15 36 39 7 

19 Троицк - Молот 29,7 64 77 13 

20 Кремлевка - Первомайка 3 8 8 2 

21 Кремлевка - Молот 14,7 36 38 7 

22 Первомайка - Молот 17,7 42 46 8 

  
4. Коченево - Федосиха (№ 5)   

      

23 Коченево - Малореченка 30 65 78 13 

24 Коченево - Целинный 33,7 71 88 14 

25 Коченево - Федосиха 47,6 90 124 18 



26 Малореченка - Целинный 3,7 10 10 2 

27 Малореченка - Федосиха 17,6 42 46 8 

28 Целинный - Федосиха 13,9 34 36 7 

  
5. Коченево - Поваренка (№ 6)   

      

29 Коченево - Тропино 15,3 37 40 7 

30 Коченево - Шагалово 17,2 41 45 8 

31 Коченево - Федосово 24,2 54 63 11 

32 Коченево - Поваренка 31,2 67 81 13 

33 Тропино - Шагалово 1,9 5 5 1 

34 Тропино - Федосово 8,9 23 23 5 

35 Тропино - Поваренка 15,9 38 41 8 

36 Шагалово - Федосово 7 18 18 4 

37 Шагалово - Поваренка 14 34 36 7 

38 Федосово - Поваренка 7 18 18 4 

  
6. Коченево - Маслово (№ 7, 7а)   

      

39 Коченево - Дружный 14,1 35 37 7 

40 Коченево - Мирный 23,2 53 60 11 

41 Коченево - Майский 35,7 74 93 15 

42 Коченево - Козлово 39,5 80 103 16 

43 Коченево - Маслово 49,9 93 130 19 

44 Дружный - Мирный 9,1 24 24 5 

45 Дружный - Майский 21,6 50 56 10 

46 Дружный - Козлово 25,4 57 66 11 

47 Дружный - Маслово 35,8 74 93 15 

48 Мирный - Майский 12,5 31 33 6 

49 Мирный - Козлово 16,3 39 42 8 

50 Мирный - Маслово 26,7 59 69 12 

51 Майский - Козлово 3,8 10 10 2 

52 Майский - Маслово 14,2 35 37 7 

53 Козлово - Маслово 10,4 27 27 5 

  
7. Коченево - Крохалевка (№ 8)   

      

54 Коченево - Прокудское 28,3 62 74 12 

55 Коченево - Буньково 40 81 104 16 

56 Коченево — д.Чик 44 86 114 17 

57 Коченево - Катково 49 92 127 18 

58 Коченево - Крахалевка 51 94 130 19 

59 Коченево - Светлый 7,5 20 20 4 

60 Прокудское - Буньково 16 38 42 8 

61 Прокудское - д.Чик 17 41 44 8 

62 Прокудское - Катково 22,3 51 58 10 

63 Прокудское - Крахалевка 24,3 55 63 11 

64 Прокудское - Светлый 20,8 48 54 10 

65 Буньково - д.Чик 3,8 10 10 2 

66 Буньково - Катково 9 23 23 5 

67 Буньково - Крахалевка 10,8 28 28 6 



68 Буньково - Светлый 32,7 69 85 14 

69 д.Чик - Катково 5 13 13 3 

70 Катково - Крахалевка 2 5 5 1 

71 Катково - Светлый 41,5 83 108 17 

72 Крахалевка - Светлый 43,5 85 113 17 

  

8. Коченево - Новорощенский 

(№ 9, 9а, 13) 
  

      

73 Коченево - Белобородово 19,4 46 50 9 

74 Коченево — Лесная Поляна 25,2 56 66 11 

75 Коченево - Дупленка 46,2 89 120 18 

76 Коченево - Овчинниково 59,5 94 130 19 

77 Коченево - Новорощенский 64,3 94 130 19 

78 Белобородово - Лесная Поляна 5,8 15 15 3 

79 Белобородово - Дупленка 26,8 59 70 12 

80 Белобородово - Овчинниково 40,1 81 104 16 

81 Белобородово - Новорощенский 44,9 87 117 17 

82 Лесная Поляна - Дупленка 21 49 55 10 

83 Лесная Поляна - Овчинниково 34,3 72 89 14 

84 Лесная Поляна - Новорощенский 39,1 79 102 16 

85 Дупленка - Овчинниково 13,3 33 35 7 

86 Дупленка - Новорощенский 18,1 43 47 9 

87 Овчинниково - Новорощенский 4,8 12 12 2 

  9.Коченево - Казаково (№ 12)         

88 Коченево - Тропино 15,3 37 40 7 

89 Коченево - Шагалово 17,2 41 45 8 

90 Коченево - Казаково 24,6 55 64 11 

91 Тропино - Шагалово 1,9 5 5 1 

92 Тропино - Казаково 9,3 24 24 5 

93 Шагалово - Казаково 7,4 19 19 4 

  

10. Коченево - Кумысный (№ 

10) 
  

      

94 Коченево - Кумысный 4,9 13 13 3 

  
11. Коченево - Речник (№ 14)   

      

95 Коченево - Чик 29,5 64 77 13 

96 Коченево - Чистополье 37,2 76 97 15 

97 Коченево - Речник 44,8 87 116 17 

98 Чик - Чистополье 9,4 24 24 5 

99 Чик - Речник 15,3 37 40 7 

100 Чистополье - Речник 9,4 24 24 5 

      
             Плата за провоз одного места багажа по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок в границах одного муниципального района, по межмуниципальным маршрутам 

регулярных перевозок в пригородном сообщении взимается в размере, не превышающем 20 

процентов от стоимости проезда пассажиров. (Приказ Департамента по тарифам 

Новосибирской области от 30.11.2021 № 340-ТС) 

 


